[image: image1.jpg]

Администрация Краснобаковского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.04.2020 г
	                  № 174

О внесении изменений в постановление Администрации Краснобаковского района от 05.07.2017 года № 315 «О комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в ранее занимаемых жилых помещениях расположенных на территории Краснобаковского района Нижегородской области»

В связи со сменой кадрового состава Администрация Краснобаковского района постановляет:
1. Вывести из состава комиссии при Администрации Краснобаковского района Нижегородской области «По установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в ранее занимаемых жилых помещениях расположенных на территории Краснобаковского района Нижегородской области»:
- Корзунову Наталью Васильевну -  заместителя главы Администрации района по социальным вопросам; управляющую делами;

- Колесову Ольгу Викторовну – главного специалиста  по охране прав детства Управления образования и молодежной политики Администрации Краснобаковского района;

2. Ввести в состав комиссии при Администрации Краснобаковского района Нижегородской области «По установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в ранее занимаемых жилых помещениях расположенных на территории Краснобаковского района Нижегородской области»:
         - Запевалова Александра Евгеньевича - заместитель главы Администрации Краснобаковского района по социальным вопросам, управляющий делами. Заместитель председателя комиссии

- Цветкову Марину Михайловну - специалиста  по охране прав детства Управления образования и молодежной политики Администрации Краснобаковского района.
3.Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Краснобаковского района по социальным вопросам, управляющего делами  А.Е.Запевалова».

Глава Администрации района
Н.В.Смирнов